DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL EPIDEMIOLÓGIDO DA
SINDROME DA IMUNODEFICIÊNCIA ADQUIRIDA: UMA REVISÃO de autoria de
NATÁLIA MARIA DA CONCEIÇÃO DE MEDEIROS BEZERRA, LARISSA BARBOSA
GOMES, SILMARA CELLY FRANÇA DE ALMEIDA, ALISSON GOMES DA SILVA, foi
publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27853

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27853